KAPITEL 2	 ADAPTER UND FALTENBÄLGE
2.1
ALLGEMEINESALLGEMEINES
Um den Übergang auf andere Rohrleitungen
oder Schläuche gewährleisten zu können, fin-
den Sie auch verschieden Adapter oder Falten-
bälge  auf den nachfolgenden Seiten. Andere
Ausführungen finden Sie entweder im Prozes-

eine stetige Verfügbarkeit und Passgenauigkeit
der Komponenten.
KAPITEL 2 		 ADAPTER UND FALTENBÄLGE
2.2
Nenngröße
DN
Länge
L [mm]
Durchmesser
d1 [mm]
Durchmesser
d 2 [mm]
Durchmesser
n x d3 [mm]
Bestell-Nr.
15 75 +/-5 23 95 50,3 x 7 CBG015-K
25 75 +/-5 34 115 85,4 x 9 CBG025-K
40 100 +/-5 51 150 110,4 x 9 CBG040-K
50 100+/-6 63 165 125,4 x 9 CBG050-K
KF-Faltenbälge
•	 Metall / Glas auf Anfrage
Nenngröße
DN
Länge
L [mm]
Durchmesser
d1 [mm]
Durchmesser
d2 [mm]
Durchmesser
n x d3 [mm]
Bestell-Nr.
15 35 +/-5 23 80 50,3 x 7 CBG015-P
25 43 +/-5 34 105 70,3 x 9 CBG025-P
40 52+/-5 48 125 86,3 x 9 CBG040-P
50 50+/-6 61 140 98,3 x 9 CBG050-P
PF-Faltenbälge Glas-Glas
•	 Ausführung für Glas-Metall Verbindung auf
Anfrage
KAPITEL 2	 ADAPTER UND FALTENBÄLGE